



PREFEITURA DE
MELGAÇO

Setor de
Licitações e Contratos



PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO

Material esportivo

FANTASIA BELTRANO COMERCIO ESPORTIVO

RAZÃO SOCIAL FULANO DE TAL - ME

CNPJ 00.000.000/0001-90

IE 00.000.000-9

ENDEREÇO RUA DR JOSE DROGBA

E-MAIL fulanome@fulano.com.br

TELEFONE (**) * ****-*0*

REPRESENTANTE CICLANO DE TAL DA SILVA SAURO

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO Conforme Edital

VALIDADE DA PROPOSTA 60 (sessenta) dias

PRAZO DE ENTREGA Imediato

LOCAL DE ENTREGA Almoxarifado da Prefeitura Municipal de Melgaço

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 0,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA EXTENSO (Zero reais)

| Item | Descrição do Objeto | Marca | Qtd | Tipo | Preço | Total |
|------|--|-------|-----|---------|-------|----------|
| 1 | Apito oficial para esportes diversos | | 50 | Unidade | | R\$ 0,00 |
| 2 | Balde de massagista, para transportar medicamentos para os atletas | | 50 | Unidade | | R\$ 0,00 |
| 3 | Bambolês | | 300 | Unidade | | R\$ 0,00 |
| 4 | Bola atacante (tipo peladinha de campo) | | 100 | Unidade | | R\$ 0,00 |
| 5 | Bola de Basquete masc. (profissional, em microfibra, matrizada, camara airbility, miolo slip system removível e lubrificado, na cor vermelha, peso de 600 a 650gr, 75 - 78 cm) | | 150 | Unidade | | R\$ 0,00 |
| 6 | Bola de Basquete masc. (profissional, em borracha, matrizada, camara airbility, miolo slip system removível e lubrificado, na cor vermelha, peso de 600 a 650gr, 75 - 78 cm) | | 150 | Unidade | | R\$ 0,00 |
| 7 | Bola de borracha 300 gramas | | 150 | Unidade | | R\$ 0,00 |
| 8 | Bola de Futsal masc. (bola oficial em microfibra, peso 410 a 440gr, circunferência 61 a 64cm, câmara | | 150 | Unidade | | R\$ 0,00 |



PREFEITURA DE
MELGAÇO

Setor de
Licitações e Contratos



| | | | | |
|----|--|------|---------|----------|
| | de airbilty, miolo slip system removível, matrizada e lubrificada. Pu ultra 100%) | | | |
| 9 | Bola de Handebol fem. (couro em microfibra, matrizada, 425 a 450gr, circunferência 58 a 60cm, câmara airbilty, miolo slip system removível e lubrificado, costurada, pu ultra gril.) | 150 | Unidade | R\$ 0,00 |
| 10 | Bola de Volei (bola oficial, peso 260 a 280gr, circunferência 65 a 67cm, câmara airbilty, PU, matrizada miolo removível e lubrificado | 150 | Unidade | R\$ 0,00 |
| 11 | Bola de Volei (bola oficial, peso 260 a 280gr, circunferência 65 a 67cm, câmara airbilty, microfibra, matrizada miolo removível e lubrificado | 150 | Unidade | R\$ 0,00 |
| 12 | Bola medicinal de 1kg | 100 | Unidade | R\$ 0,00 |
| 13 | Bola oficial de futebol de campo, 32 gomos, confeccionada em microfibra, termofusão, com câmara airbilty, miolo slip system removível e lubrificado, peso de 420 a 445. com circunferência de 68.5-69.5 cm | 150 | Unidade | R\$ 0,00 |
| 14 | Bomba encher bola (com mangueira removivel, que seja reforçada, resistente) | 150 | Unidade | R\$ 0,00 |
| 15 | Camisa esportiva de clubes diversos, jogos com 12 unidades | 100 | Jogos | R\$ 0,00 |
| 16 | Camisa térmica para esportes diversos | 100 | Unidade | R\$ 0,00 |
| 17 | Caneleira, com proteção anatomica, facil de vestir, forro escovado, amarração frontal com alça na parte superior ventilada em plastico, de alta durabilidade | 100 | Par | R\$ 0,00 |
| 18 | Cartões punitivos, kit com 2 unidades | 20 | Kit | R\$ 0,00 |
| 19 | Chuteira para goleiro | 30 | Par | R\$ 0,00 |
| 20 | Coletes de futebol em 100% poliester, sem manga, cores: verde, amarela, vermelha, azul, laranja, coma a marca da prefeitura na frente, e nas costas, com impressão centralizada, medindo 17cm, conforme modelo, 100% poliester | 1000 | Unidade | R\$ 0,00 |
| 21 | Cone médio com 30cm, plástico | 200 | Unidade | R\$ 0,00 |
| 22 | Cones grande com 60cm, plástico | 200 | Unidade | R\$ 0,00 |
| 23 | Corda de pular, confeccionada em nylon ou sisal, tendo empunhadura de madeira ou plástico, e medindo 3 mt de comprimento | 200 | Unidade | R\$ 0,00 |
| 24 | Corda de seda com 10mm de diâmetro | 100 | Metro | R\$ 0,00 |
| 25 | Fita crepe branca de marcação de pintura para quadra de futsal | 60 | rolo | R\$ 0,00 |
| 26 | Joelheira para goleiro | 150 | Par | R\$ 0,00 |
| 27 | Jogo de damas, com peças plasticas e tabuleiro de madeira o material similar | 200 | Jogo | R\$ 0,00 |
| 28 | Jogo de dominó, com peças plásticas | 200 | Jogo | R\$ 0,00 |
| 29 | Jogo de xadrez, com peças plásticas e tabuleiro de madeira o material similar | 200 | Jogo | R\$ 0,00 |
| 30 | Kit de uniforme para árbitro (camisa, short, meia e calçado) | 30 | Kit | R\$ 0,00 |
| 31 | Luva de goleiro, luva para futsal palma da mão; espuma latex macia | 200 | Par | R\$ 0,00 |
| 32 | Medalha, confeccionada em polietileno com resina injetada, com fita em seda, diâmetro de 6 cm, com plotagem | 3500 | Unidade | R\$ 0,00 |
| 33 | Placa de metal, medindo 14cm de comprimento por 7cm de largura, e com estojo | 3500 | Unidade | R\$ 0,00 |
| 34 | Rede de Basquete (rede oficial, em seda trançado com espessura de 4mm, malha 5 x 5cm) | 20 | Par | R\$ 0,00 |



PREFEITURA DE
MELGAÇO

Setor de
Licitações e Contratos



| | | | | |
|----|--|-----|---------|----------|
| 35 | Rede de Futsal (tamanho oficial, em malha de 10 x 10cm, fio 4.0mm) | 50 | Par | R\$ 0,00 |
| 36 | Rede de Futsal (tamanho oficial, em seda de 10 x 10cm, fio 4.0mm) | 50 | Par | R\$ 0,00 |
| 37 | Rede de Vôlei (rede oficial, em seda com quatro faixas em algodão, com porta antena, dimensões de 1,00 x 9,50m. | 30 | Unidade | R\$ 0,00 |
| 38 | Rede para futebol de campo, rede para futebol de campo produzida em nylon, com espessura de 4mm, com medida de 7,32 por 2,44 altura, resistente a água e aos raios solares | 50 | Par | R\$ 0,00 |
| 39 | Rede para futebol de campo, rede para futebol de campo produzida em seda, com espessura de 4mm, com medida de 7,32 por 2,44 altura, resistente a água e aos raios solares | 50 | Par | R\$ 0,00 |
| 40 | Sacolão, saco de fardamento, em nylon, com alças resistentes e reforçadas com a marca da prefeitura de Melgaço impressas em silkscren, com impressão centralizada, medindo 17cm | 20 | Unidade | R\$ 0,00 |
| 41 | Sinalizadores | 200 | Unidade | R\$ 0,00 |
| 42 | Tênis de futsal, em tamanhos diversos | 250 | Par | R\$ 0,00 |
| 43 | Tornozeleira elástica | 250 | Par | R\$ 0,00 |
| 44 | Troféu, confeccionado em polietileno, com douração injetável, com pedestal texturizado, altura 43 cm 3º colocado | 100 | Unidade | R\$ 0,00 |
| 45 | Troféu, confeccionado em polietileno, com douração injetável, com pedestal texturizado, altura 43 cm, com personagem | 100 | Unidade | R\$ 0,00 |
| 46 | Troféu, confeccionado em polietileno, com douração injetável, com pedestal texturizado, altura 55 cm, 2º colocado | 100 | Unidade | R\$ 0,00 |
| 47 | Troféu, confeccionado em polietileno, com douração injetável, com pedestal texturizado, altura 59 cm, 1º colocado | 100 | Unidade | R\$ 0,00 |
| 48 | Uniforme de jogo confeccionado em poliéster, composto por 16 camisas, 16 shorts, 16 meiões, 02 camisas para goleiro, 02 shorts para goleiro e 02 pares de meiões para goleiro, com impressão centralizada, medindo 17cm, conforme modelo da logomarca da Prefeitura | 50 | Jogo | R\$ 0,00 |
| 49 | Uniforme de jogo para basquete confeccionado em poliéster, composto por 12 camisas regatas, 12 shorts, 12 meiões, com impressão centralizada, medindo 17cm, conforme modelo da logomarca da Prefeitura Municipal de Melgaço na frente e costa das camisas, tamanho adulto | 50 | Jogo | R\$ 0,00 |
| 50 | Uniforme de jogo para futsal masculino e feminino, confeccionado em poliéster, composto por 10 camisas, 10 shorts, 10 meiões, 02 camisas para goleiro, 02 shorts para goleiro e 02 pares de meiões para goleiro, com impressão centralizada, medindo 17cm, conforme modelo da logomarca da Prefeitura Municipal de Melgaço na frente e costa das camisas, tamanho adulto | 50 | Jogo | R\$ 0,00 |
| 51 | Uniforme de jogo para handebol feminino confeccionado em poliéster, composto por 12 camisas, 12 shorts poliéster elástico, 12 meiões, 02 camisas para goleiro, 02 shorts para goleiro e 02 pares de meiões para goleiro, com impressão centralizada, medindo 17cm, conforme modelo da logomarca da Prefeitura Municipal de Melgaço na frente e costa das camisas, tamanho adulto | 50 | Jogo | R\$ 0,00 |
| 52 | Uniforme de jogo para handebol masculino confeccionado em poliéster, composto por 12 camisas, 12 shorts, 12 meiões, 02 camisas para goleiro, 02 shorts para goleiro e 02 pares de meiões para goleiro, com impressão centralizada, medindo 17cm, conforme modelo da logomarca da Prefeitura Municipal de Melgaço na frente e costa das camisas, tamanho adulto | 50 | Jogo | R\$ 0,00 |



PREFEITURA DE
MELGAÇO

Setor de
Licitações e Contratos



| | | | | |
|----|---|----|------|----------|
| 53 | Uniforme de jogo para voleibol feminino confeccionado em poliéster, composto por 12 camisas, 12 shorts poliéster elastano, 12 meiões, com impressão centralizada, medindo 17cm, conforme modelo da logomarca da Prefeitura Municipal de Melgaço na frente e costa das camisas, tamanho adulto | 50 | Jogo | R\$ 0,00 |
| 54 | Uniforme de jogo para voleibol masculino confeccionado em poliéster, composto por 12 camisas, 12 shorts, 12 meiões, com impressão centralizada, medindo 17cm, conforme modelo da logomarca da Prefeitura Municipal de Melgaço na frente e costa das camisas, tamanho adulto | 50 | Jogo | R\$ 0,00 |

54 Itens

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

R\$ 0,00

50

Mapa de Preço Médio

| MATERIAL ESPORTIVO | | | | Fornecedor 1 | | Fornecedor 2 | | Fornecedor 3 | | Preço Médio | |
|--------------------|--|------|------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------|-----------|
| Item | Descrição do Produto | Qtde | UNID | Preço Unit | Total | Preço Unit | Total | Preço Unit | Total | Preço Unit | Total |
| 1 | Apito Oficial para esporte diversos | 50 | UNID | 25,00 | 1.250,00 | 32,50 | 1.625,00 | 25,50 | 1.275,00 | 27,67 | 1.383,33 |
| 2 | Balde de massagista, para transportar medicamentos para atletas | 50 | UNID | 127,00 | 6.350,00 | 93,50 | 4.675,00 | 98,50 | 4.925,00 | 106,33 | 5.316,67 |
| 3 | Bambolês | 300 | UNID | 10,00 | 3.000,00 | 9,50 | 2.850,00 | 8,50 | 2.550,00 | 9,33 | 2.800,00 |
| 4 | Bola atacante (tipo peladinha de campo) | 100 | UNID | 21,00 | 2.100,00 | 195,00 | 19.500,00 | 15,00 | 1.500,00 | 77,00 | 7.700,00 |
| 5 | Bola de Basquete masculina (profissional, em microfibr, matrizada, camara airbilty, miolo slip system removivel e lubrificado, na cor vermelha, peso de 600 a 650gr, 75 - 78 cm | 150 | UNID | 385,00 | 57.750,00 | 146,30 | 21.945,00 | 150,00 | 22.500,00 | 227,10 | 34.065,00 |
| 6 | Bola de Basquete masculina (profissional, em borracha, matrizada, camara airbilty, miolo slip system removivel e lubrificado, na cor vermelha, peso de 600 a 650gr, 75 - 78 cm | 150 | UNID | 95,00 | 14.250,00 | 104,50 | 15.675,00 | 95,00 | 14.250,00 | 98,17 | 14.725,00 |
| 7 | Bola de borracha 300 gramas | 150 | UNID | 36,00 | 5.400,00 | 75,00 | 11.250,00 | 52,00 | 7.800,00 | 54,33 | 8.150,00 |
| 8 | Bola de Futsal masc. (bola oficial em microfibr, peso 410g a 440gr, circunferencia 61 a 64cm, câmara | 150 | UNID | 98,00 | 14.700,00 | 156,00 | 23.400,00 | 102,50 | 15.375,00 | 118,83 | 17.825,00 |
| 9 | Bola de Handebol fem. (couro em microfibr,matizada, 425 a 450gr. Circunferência 58 a 60cm, câmara airbilty slipsystem removível e lubrificada, costurda, pultra gril.) | 150 | UNID | 135,00 | 20.250,00 | 148,20 | 22.230,00 | 135,00 | 20.250,00 | 139,40 | 20.910,00 |
| 10 | Bola de Volei (bola oficial, peso 260 a 280gr, circunferência 65 a 67cm, câmara airbilty, pu, matizada miolo removivel e lubrificado | 150 | UNID | 130,00 | 19.500,00 | 138,50 | 20.775,00 | 128,50 | 19.275,00 | 132,33 | 19.850,00 |
| 11 | Bola de Volei (bola oficial, peso 260 a 280gr, circunferência 65 a 67cm, câmara airbilty, microfibr, matizada miolo removivel e lubrificado | 150 | UNID | 145,00 | 21.750,00 | 149,20 | 22.380,00 | 142,30 | 21.345,00 | 145,50 | 21.825,00 |
| 12 | Bola medicinal de 1kg | 100 | UNID | 152,00 | 15.200,00 | 149,20 | 14.920,00 | 145,00 | 14.500,00 | 148,73 | 14.873,33 |
| 13 | Bola oficial de futebol de campo, 32 gomos, confeccionada em microfibr, termofusão, com câmara airbilty, miolo slip system removivel e lubrificado, peso de de 420 a 445, com circunferência de 68.5-69.5 cm | 150 | UNID | 153,00 | 22.950,00 | 130,00 | 19.500,00 | 142,30 | 21.345,00 | 141,77 | 21.265,00 |
| 14 | Bomba encher bola (com mangueira removivel, que seja reforçada, resistente) | 150 | UNID | 48,00 | 7.200,00 | 36,00 | 5.400,00 | 32,00 | 4.800,00 | 38,67 | 5.800,00 |
| 15 | Camisas esportivas de clubes diversos, jogos com 12 unidades | 100 | UNID | 986,00 | 98.600,00 | 395,00 | 39.500,00 | 420,00 | 42.000,00 | 600,33 | 60.033,33 |
| 16 | Camisas termica para esporte diversos | 100 | UNID | 145,00 | 14.500,00 | 285,00 | 28.500,00 | 148,50 | 14.850,00 | 192,83 | 19.283,33 |
| 17 | Caneleira, com proteção anatomica, facil de vestir, forro escovado, amarração frontal com alça na parte superior ventilada em plástico, de alta durabilidade | 100 | PAR | 31,00 | 3.100,00 | 39,60 | 3.960,00 | 32,70 | 3.270,00 | 34,43 | 3.443,33 |
| 18 | Cartões punitivos, kit com 2 unidades | 20 | KIT | 18,00 | 360,00 | 49,50 | 990,00 | 28,00 | 560,00 | 31,83 | 636,67 |
| 19 | Chuteira para goleiro | 30 | PAR | 115,00 | 3.450,00 | 185,00 | 5.550,00 | 136,90 | 4.107,00 | 145,63 | 4.369,00 |

| | | | | | | | | | | | |
|----|--|-------|-------|--------|-----------|--------|-----------|--------|-----------|--------|-----------|
| 20 | Coletes de futebol em 100% poliéster, sem manga, cores verde, amarela, vermelha, azul, laranja, coma as marca da prefeitura na frente e nas costas, com impressão centralizada, medindo 17 cm, conforme modelo, 100% poliéster | 1.000 | UNID | 28,50 | 28.500,00 | 39,20 | 39.200,00 | 26,70 | 26.700,00 | 31,47 | 31.466,67 |
| 21 | Cone médio com 30cm, plástico | 200 | UNID | 29,00 | 5.800,00 | 36,00 | 7.200,00 | 35,00 | 7.000,00 | 33,33 | 6.666,67 |
| 22 | Cones grande com 60cm, plástico | 200 | UNID | 84,00 | 16.800,00 | 106,30 | 21.260,00 | 78,20 | 15.640,00 | 89,50 | 17.900,00 |
| 23 | Corda de pular, confeccionada em nylon ou sisal, tendo empunhadura de madeira pu plástico, e medindo 3 mt de comprimento. | 200 | UNID | 36,00 | 7.200,00 | 27,80 | 5.560,00 | 24,30 | 4.860,00 | 29,37 | 5.873,33 |
| 24 | Corda de seda com 10mm de diâmetro | 100 | METRC | 18,00 | 1.800,00 | 89,50 | 8.950,00 | 62,50 | 6.250,00 | 56,67 | 5.666,67 |
| 25 | Fita crepe branca de marcação de pintra para quadra de futsal | 60 | ROLO | 39,00 | 2.340,00 | 26,30 | 1.578,00 | 26,30 | 1.578,00 | 30,53 | 1.832,00 |
| 26 | Joelheira para goleiro | 150 | PAR | 48,00 | 7.200,00 | 67,50 | 10.125,00 | 52,60 | 7.890,00 | 56,03 | 8.405,00 |
| 27 | Jogo de damas, com peças plasticas e tabuleiro de madeira similar | 200 | JOGO | 49,00 | 9.800,00 | 54,00 | 10.800,00 | 52,00 | 10.400,00 | 51,67 | 10.333,33 |
| 28 | Jogo de dominó, com peças plásticas | 200 | JOGO | 42,00 | 8.400,00 | 27,00 | 5.400,00 | 26,00 | 5.200,00 | 31,67 | 6.333,33 |
| 29 | Jogo de Xadrez, com peças plásticas e tabuleiro de madeira o material similar | 200 | JOGO | 46,00 | 9.200,00 | 40,50 | 8.100,00 | 43,80 | 8.760,00 | 43,43 | 8.686,67 |
| 30 | kit de uniforme para árbitro (camisa, short, meio e calçado) | 30 | KIT | 391,00 | 11.730,00 | 448,50 | 13.455,00 | 428,90 | 12.867,00 | 422,80 | 12.684,00 |
| 31 | Luva de goleiro, luva para futsal palma da mão; espuma latex macia | 200 | PAR | 63,00 | 12.600,00 | 75,00 | 15.000,00 | 68,90 | 13.780,00 | 68,97 | 13.793,33 |
| 32 | Medalha, confeccionada em polietileno com resina injetada, com fita em seda, diâmetro de 6cm , com plotagem | 350 | UNID | 6,80 | 2.380,00 | 9,75 | 3.412,50 | 7,50 | 2.625,00 | 8,02 | 2.805,83 |
| 33 | Placa de metal, medindo 14cm de comprimento por 7 cm de largura, e com estojo | 350 | UNID | 71,00 | 24.850,00 | 87,00 | 30.450,00 | 75,60 | 26.460,00 | 77,87 | 27.253,33 |
| 34 | Rede de basquete (rede oficial, em seda trançado com exressura de 4 mm, malha 5 x 5cm) | 20 | PAR | 68,00 | 1.360,00 | 75,00 | 1.500,00 | 68,50 | 1.370,00 | 70,50 | 1.410,00 |
| 35 | Rede de Futsal (tamanho oficial, em malha de 10 X 10cm, fio 4.0mm) | 50 | PAR | 245,00 | 12.250,00 | 150,00 | 7.500,00 | 200,60 | 10.030,00 | 198,53 | 9.926,67 |
| 36 | Rede de Futsal (tamanho oficial, em sede de 10 X 10cm, fio 4.0mm) | 50 | PAR | 380,00 | 19.000,00 | 172,50 | 8.625,00 | 190,30 | 9.515,00 | 247,60 | 12.380,00 |
| 37 | Rede de vôlei (rede oficial, em seda com quatro faixas em algodão, com porta antena, demensões de 1,00 X 9,50) | 30 | UNID | 262,00 | 7.860,00 | 240,00 | 7.200,00 | 242,00 | 7.260,00 | 248,00 | 7.440,00 |
| 38 | Rede para futebol de campo, rede para futebol de campo produzida em nylon, com espessura de 4mm, com medida de 7,32 por 2,44 altura, resistente a água e aos raios solares | 50 | PAR | 380,00 | 19.000,00 | 315,00 | 15.750,00 | 326,50 | 16.325,00 | 340,50 | 17.025,00 |

| | | | | | | | | | | | |
|----|--|-----|------|----------|-----------|--------|-----------|--------|-----------|----------|-----------|
| 39 | Rede para futebol de campo, rede para futebol de campo produzida em seda, com espessura de 4mm, com medida de 7,32 por 2,44 altura, resistente a água e aos raios solares | 50 | PAR | 710,00 | 35.500,00 | 390,00 | 19.500,00 | 450,00 | 22.500,00 | 516,67 | 25.833,33 |
| 40 | Sacolão, saco de fardamento, em nylon, com alças resistentes e reforçadas com a marca da prefeitura de Melgaço impressas em centralizada, medindo 17 cm | 20 | UNID | 161,00 | 3.220,00 | 198,00 | 3.960,00 | 180,00 | 3.600,00 | 179,67 | 3.593,33 |
| 41 | Sinalizadores | 200 | UNID | 161,00 | 32.200,00 | 214,50 | 42.900,00 | 202,00 | 40.400,00 | 192,50 | 38.500,00 |
| 42 | Tênis de futsal, em tamanhos diversos | 250 | UNID | 132,00 | 33.000,00 | 142,50 | 35.625,00 | 132,00 | 33.000,00 | 135,50 | 33.875,00 |
| 43 | Tornozeleira elástica | 250 | PAR | 48,00 | 12.000,00 | 141,00 | 35.250,00 | 58,00 | 14.500,00 | 82,33 | 20.583,33 |
| 44 | Troféu, confeccionado em polietileno, com douração injetável, com pedestal texturizado, altura 43 cm 3º colocado | 100 | UNID | 105,00 | 10.500,00 | 141,00 | 14.100,00 | 123,00 | 12.300,00 | 123,00 | 12.300,00 |
| 45 | Troféu, confeccionado em polietileno, com douração injetável, com pedestal texturizado, altura 43 cm, com personagem | 100 | UNID | 105,00 | 10.500,00 | 141,00 | 14.100,00 | 142,00 | 14.200,00 | 129,33 | 12.933,33 |
| 46 | Troféu, confeccionado em polietileno, com douração injetável, com pedestal texturizado, altura 55 cm, 2º colocado | 100 | UNID | 185,00 | 18.500,00 | 141,00 | 14.100,00 | 145,00 | 14.500,00 | 157,00 | 15.700,00 |
| 47 | Troféu, confeccionado em polietileno, com douração injetável, com pedestal texturizado, altura 59 cm, 1º colocado | 100 | UNID | 165,00 | 16.500,00 | 141,00 | 14.100,00 | 152,00 | 15.200,00 | 152,67 | 15.266,67 |
| 48 | Uniforme de Jogo confeccionado em poliéster, composto por 16 camisas, 16 shorts, 16 meides, 02 camisas para goleiro, 02 shorts para goleiro e 02 pares de meides para goleiros, com impressão centralizada, medindo 17 cm, conforme modelo da logomarca da Prefeitura. | 50 | JOGO | 1.415,00 | 70.750,00 | 960,00 | 48.000,00 | 972,00 | 48.600,00 | 1.115,67 | 55.783,33 |
| 49 | Uniforme de Jogo para basquete, confeccionado em poliéster, composto por 12 camisas regatas, 12 shorts, 12 meides, com impressão centralizada, medindo 17 cm, conforme modelo da logomarca da Prefeitura Municipal de Melgaço na frente e costa das camisas, tamanho adulto. | 50 | JOGO | 1.315,00 | 65.750,00 | 870,00 | 43.500,00 | 903,00 | 45.150,00 | 1.029,33 | 51.466,67 |

| | | | | | | | | | | | |
|--|---|----|------|--------------------|-------------------------|--------------|-------------------------|-------------|-----------------------|-------------|-------------------------|
| 50 | Uniforme de Jogo para futsal masculino e feminino, confeccionado em poliéster, composto por 10 camisas, 10 shorts, 10 meiões, 02 camisas para goleiro, 02 short para goleiro, 02 pares de meiões para goleiro, com impressão centralizada, medindo 17cm, conforme modelo da logomarca da Prefeitura municipal de Melgaço na frente e costa das camisas, tamanho adulto. | 50 | JOGO | 1.162,00 | 58.100,00 | 787,50 | 39.375,00 | 852,20 | 42.610,00 | 933,90 | 46.695,00 |
| 51 | Uniforme de jogo para handebol feminino confeccionado em poliéster, composto por 12 camisas, 12 shorts poliéster elastico, 12 meiões, 02 camisas para goleiro, 02 shorts para goleiro e 02 pares de meiões para goleiro, com impressõa ce3ntralizada, medindo 17cm, conforme modelo da logomarca da Prefeitura Municipal de melgaço na frente e costa da camisas, tamanho adulto. | 50 | JOGO | 1.350,00 | 67.500,00 | 862,50 | 43.125,00 | 985,00 | 49.250,00 | 1.065,83 | 53.291,67 |
| 52 | Uniforme de jogo para handebol masculino confeccionado em poliéster, composto por 12 camisas, 12 shorts , 12 meiões, 02 camisas para goleiro, 02 shorts para goleiro e 02 pares de meiões para goleiro, com impressõa centralizada, medindo 17cm, conforme modelo da logomarca da prefeitura Municipal de Melgaço na frente e costa das camisas, tamanhi adulto. | 50 | JOGO | 1.350,00 | 67.500,00 | 862,50 | 43.125,00 | 872,00 | 43.600,00 | 1.028,17 | 51.408,33 |
| 53 | Uniforme de jogo para voleibol feminino confeccionado em poliéster, composto por 12 camisas, 12 shorts poliéster elastano, 12 meiões, com impressõa ce3ntralizada, medindo 17 cm, conforme modelo da logomarca da Prefeitura Municipal de Melgaço na frente e costa das camisas, tamanho adulto. | 50 | JOGO | 1.135,00 | 56.750,00 | 870,00 | 43.500,00 | 893,00 | 44.650,00 | 966,00 | 48.300,00 |
| 54 | Uniforme de jogo para voleibol masculino confeccionado em poliéster, composto por 12 camisas, 12 shorts poliéster elastano, 12 meiões, com impressõa ce3ntralizada, medindo 17 cm, conforme modelo da logomarca da Prefeitura Municipal de Mata de São João na frente e costa das camisas, tamanho adulto. | 50 | JOGO | 1.135,00 | 56.750,00 | 870,00 | 43.500,00 | 893,00 | 44.650,00 | 966,00 | 48.300,00 |
| Valor Global da Proposta | | | | - | R\$ 1.154.750,00 | - | R\$ 1.003.450,50 | - | R\$ 919.697,00 | - | R\$ 1.025.965,83 |
| Condição de Pagamento | | | | 30/60/90 | dias | 30/60/90 | dias | 30/60 | dias | 30/60 | dias |
| Validade da Proposta | | | | 60 | dias | 60 | dias | 60 | dias | 60 | dias |
| Prazo de Entrega | | | | 48 | horas | 48 | horas | 48 | horas | 48 | horas |
| Local de Entrega | | | | Almoxarifado | - | Almoxarifado | - | Almoxrifado | - | Almoxrifado | - |
| Fornecedores | | | | CNPJ | | | | | | | |
| R M COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES EIRELI - | | | | 20.279.793/0001-37 | | | | | | | |
| J N C CORREA COMERCIO E SERVIÇOS | | | | 01.085.716/0001-00 | | | | | | | |
| MARAJÓ CENTER | | | | 08.210.699/0001-26 | | | | | | | |

J. N. C. CORREA COMERCIO E SERVIÇOS - ME

DE: JNC CORREA COMERCIO E SERVIÇOS – ME

PARA: PMM / SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

ASSUNTO: PESQUISA DE PREÇOS

Senhor(a) Secretário(a),

A empresa JNC CORREA COMERCIO E SERVIÇOS – ME, portadora do CNPJ 01.085.716/0001-00, I.E. 15.184.725-5, com sede situada à Rua Dr. Assis S/N, Bairro Centro – CEP: 68.800.000, cidade de Breves/PA, abaixo assinada por seu representante legal, em resposta ao pedido de cotação formulado por esta Secretaria, propõe o fornecimento do objeto desta pesquisa nos preços e condições seguintes, usando o próprio formulário que lhe foi enviado:

| Item | Descrição do Produto | Qtde | UNID | Preço Unit | Total |
|------|---|------|------|------------|-----------|
| 1 | Apito Oficial para esporte diversos | 50 | UNID | 32,50 | 1.625,00 |
| 2 | Balde de massagista, para transportar medicamentos para atletas | 50 | UNID | 93,50 | 4.675,00 |
| 3 | Bambolês | 300 | UNID | 9,50 | 2.850,00 |
| 4 | Bola atacante (tipo peladina de campo) | 100 | UNID | 195,00 | 19.500,00 |
| 5 | Bola de Basquete masculina (profissional, em microfibra, matrizada, camara airbility, miolo slip system removivel e lubrificado, na cor vermelha, peso de 600 a 650gr, 75 - 78 cm | 150 | UNID | 146,30 | 21.945,00 |
| 6 | Bola de Basquete masculina (profissional, em borracha, matrizada, camara airbility, miolo slip system removivel e lubrificado, na cor vermelha, peso de 600 a 650gr, 75 - 78 cm | 150 | UNID | 104,50 | 15.675,00 |
| 7 | Bola de borracha 300 gramas | 150 | UNID | 75,00 | 11.250,00 |
| 8 | Bola de Futsal masc. (bola oficial em microfibra, peso 410g a 440gr, circunferencia 61 a 64cm, câmara | 150 | UNID | 156,00 | 23.400,00 |
| 9 | Bola de Handebol fem. (couro em microfibra,matizada, 425 a 450gr. Circunferência 58 a 60cm, câmara airbility slipsystem removível e lubrificada, costurda, pultra gril.) | 150 | UNID | 148,20 | 22.230,00 |
| 10 | Bola de Volei (bola oficial, peso 260 a 280gr, circunferência 65 a 67cm, câmara airbility, pu, matizada miolo removivel e lubrificado | 150 | UNID | 138,50 | 20.775,00 |

Rua Dr. Assis S/nº, Bairro Centro
CEP: 68.800-000 - Breves/PA

J.N.C.

CORREA COMERCIO E SERVIÇOS - ME

| | | | | | |
|----|--|------|-------|--------|-----------|
| 11 | Bola de Volei (bola oficial, peso 260 a 280gr, circunferência 65 a 67cm, câmara airbility, microfibra, matizada miolo removivel e lubrificado | 150 | UNID | 149,20 | 22.380,00 |
| 12 | Bola medicinal de 1kg | 100 | UNID | 149,20 | 14.920,00 |
| 13 | Bola oficial de futebol de campo, 32 gomos, confeccionada em microfibra, termofusão, com câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado, peso de de 420 a 445, com circunferência de 68.5-69.5 cm | 150 | UNID | 130,00 | 19.500,00 |
| 14 | Bomba encher bola (com mangueira removivel, que seja reforçada, resistente) | 150 | UNID | 36,00 | 5.400,00 |
| 15 | Camisas esportivas de clubes diversos, jogos com 12 unidades | 100 | UNID | 395,00 | 39.500,00 |
| 16 | Camisas termica para esporte diversos | 100 | UNID | 285,00 | 28.500,00 |
| 17 | Caneleira, com proteção anatomica, facil de vestir, forro escovado, amarração frontal com alça na parte superior ventilada em plástico, de alta durabilidade | 100 | PAR | 39,60 | 3.960,00 |
| 18 | Cartões punitivos, kit com 2 unidades | 20 | KIT | 49,50 | 990,00 |
| 19 | Chuteira para goleiro | 30 | PAR | 185,00 | 5.550,00 |
| 20 | Coletes de futebol em 100% poliester, sem manga, cores verde, amarela, vermelha, azul, laranja, coma as marca da prefeitura na frente e nas costas, com impressão centralizada, medindo 17 cm, conforme modelo, 100% poliester | 1000 | UNID | 39,20 | 39.200,00 |
| 21 | Cone médio com 30cm, plástico | 200 | UNID | 36,00 | 7.200,00 |
| 22 | Cones grande com 60cm, plástico | 200 | UNID | 106,30 | 21.260,00 |
| 23 | Corda de pular, confeccionada em nylon ou sisal, tendo empunhadura de madeira pu plástico, e medindo 3 mt de comprimento. | 200 | UNID | 27,80 | 5.560,00 |
| 24 | Corda de seda com 10mm de diâmetro | 100 | METRO | 89,50 | 8.950,00 |
| 25 | Fita crepe branca de marcação de pintra para quadra de futsal | 60 | ROLO | 26,30 | 1.578,00 |
| 26 | Joelheira para goleiro | 150 | PAR | 67,50 | 10.125,00 |
| 27 | Jogo de damas, com peças plasticas e tabuleiro de madeira similar | 200 | JOGO | 54,00 | 10.800,00 |
| 28 | Jogo de dominó, com peças plásticas | 200 | JOGO | 27,00 | 5.400,00 |
| 29 | Jogo de Xadrez, com peças plásticas e tabuleiro de madeira o material similar | 200 | JOGO | 40,50 | 8.100,00 |
| 30 | kit de uniforme para árbitro (camisa, short, meio e calçado) | 30 | KIT | 448,50 | 13.455,00 |
| 31 | Luva de goleiro, luva para futsal palma da mão; espuma latex macia | 200 | PAR | 75,00 | 15.000,00 |

J.N.C.

CORREA COMERCIO E SERVIÇOS - ME

| | | | | | |
|----|--|-----|------|--------|-----------|
| 32 | Medalha, confeccionada em polietileno com resina injetada, com fita em seda, diâmetro de 6cm , com plotagem | 350 | UNID | 9,75 | 3.412,50 |
| 33 | Placa de metal, medindo 14cm de comprimento por 7 cm de largura, e com estojo | 350 | UNID | 87,00 | 30.450,00 |
| 34 | Rede de basquete (rede oficial, em seda trançado com espessura de 4 mm, malha 5 x 5cm) | 20 | PAR | 75,00 | 1.500,00 |
| 35 | Rede de Futsal (tamanho oficial, em malha de 10 X 10cm, fio 4.0mm) | 50 | PAR | 150,00 | 7.500,00 |
| 36 | Rede de Futsal (tamanho oficial, em sede de 10 X 10cm, fio 4.0mm) | 50 | PAR | 172,50 | 8.625,00 |
| 37 | Rede de vôlei (rede oficial, em seda com quatro faixas em algodão, com porta antena, demensões de 1,00 X 9,50 | 30 | UNID | 240,00 | 7.200,00 |
| 38 | Rede para futebol de campo, rede para futebol de campo produzida em nylon, com espessura de 4mm, com medida de 7,32 por 2,44 altura, resistente a água e aos raios solares | 50 | PAR | 315,00 | 15.750,00 |
| 39 | Rede para futebol de campo, rede para futebol de campo produzida em seda, com espessura de 4mm, com medida de 7,32 por 2,44 altura, resistente a água e aos raios solares | 50 | PAR | 390,00 | 19.500,00 |
| 40 | Sacolão, saco de fardamento, em nylon, com alças resistentes e reforçadas com a marca da prefeitura de Melgaço impressas em centralizada, medindo 17 cm | 20 | UNID | 198,00 | 3.960,00 |
| 41 | Sinalizadores | 200 | UNID | 214,50 | 42.900,00 |
| 42 | Tênis de futsal, em tamanhos diversos | 250 | UNID | 142,50 | 35.625,00 |
| 43 | Tornozeleira elástica | 250 | PAR | 141,00 | 35.250,00 |
| 44 | Troféu, confeccionado em polietileno, com douração injetável, com pedestal texturizado, altura 43 cm 3° colocado | 100 | UNID | 141,00 | 14.100,00 |
| 45 | Troféu, confeccionado em polietileno, com douração injetável, com pedestal texturizado, altura 43 cm, com personagem | 100 | UNID | 141,00 | 14.100,00 |
| 46 | Trófeu, confeccionado em polietileno, com douração injetável, com pedestal texturizado, altura 55 cm, 2° colocado | 100 | UNID | 141,00 | 14.100,00 |
| 47 | Trófeu, confeccionado em polietileno, com douração injetável, com pedestal texturizado, altura 59 cm, 1° colocado | 100 | UNID | 141,00 | 14.100,00 |

J.N.C.

CORREA COMERCIO E SERVIÇOS - ME

| | | | | | |
|----|---|----|------|--------|-----------|
| 48 | Uniforme de Jogo confeccionado em poliester, composto por 16 camisas, 16 shorts, 16 meiões, 02 camisas para goleiro, 02 shorts para goleiro e 02 pares de meiões para goleiros, com impressão centralizada, medindo 17 cm, conforme modelo da logomarca da Prefeitura. | 50 | JOGO | 960,00 | 48.000,00 |
| 49 | Uniforme de Jogo para basquete, confeccionado em poliester, composto por 12 camisas regatas, 12 shorts, 12 meiões, com impressão centralizada, medindo 17 cm, conforme modelo da logomarca da Prefeitura Municipal de Melgaço na frente e costa das camisas, tamanho adulto. | 50 | JOGO | 870,00 | 43.500,00 |
| 50 | Uniforme de Jogo para futsal masculino e feminino, confeccionado em poliester, composto por 10 camisas, 10 shorts, 10 meiões, 02 camisas para goleiro, 02 short para goleiro, 02 pares de meiões para goleiro, com impressão centralizada, medindo 17cm, conforme modelo da logomarca da Prefeitura municipal de Melgaço na frente e costa das camisas, tamanho adulto. | 50 | JOGO | 787,50 | 39.375,00 |
| 51 | Uniforme de jogo para handebol feminino confeccionado em poliester, composto por 12 camisas, 12 shorts poliéster elastico, 12 meiões, 02 camisas para goleiro, 02 shorts para goleiro e 02 pares de meiões para goleiro, com impressõa ce3ntralizada, medindo 17cm, conforme modelo da logomarca da Prefeitura Municipal de melgaço na frente e costa da camisas, tamanho adulto. | 50 | JOGO | 862,50 | 43.125,00 |
| 52 | Uniforme de jogo para handebol masculino confeccionado em poliester, composto por 12 camisas, 12 shorts , 12 meiões, 02 camisas para goleiro, 02 shorts para goleiro e 02 pares de meiões para goleiro, com impressõa centralizada, medindo 17cm, conforme modelo da logomarca da prefeitura Municipal de \Melgaço na frente e costa das camisas, tamanhi adulto. | 50 | JOGO | 862,50 | 43.125,00 |
| 53 | Uniforme de jogo para voleibol feminino confeccionado em poliéster, composto por 12 camisas, 12 shorts poliéster elastano, 12 meiões, com impressão ce3ntralizada, medindo 17 cm, conforme modelo da logomarca da Prefeitura Municipal de Melgaço na frente e costa das camisas, tamanho adulto. | 50 | JOGO | 870,00 | 43.500,00 |
| 54 | Uniforme de jogo para voleibol masculino confeccionado em poliéster, composto por 12 camisas, 12 shorts poliéster elastano, 12 meiões, com impressão ce3ntralizada, medindo 17 cm, conforme modelo da logomarca da Prefeitura Municipal de Mata de São João na frente e costa das camisas, tamanho adulto. | 50 | JOGO | 870,00 | 43.500,00 |

J.N.C. CORREA COMERCIO E SERVIÇOS - ME

Condição de Pagamento

Validade da Proposta

Prazo de Entrega

Local de Entrega

30/60/90

dias

60

dias

48

horas

Almoxarifado

-

JESUS DE NAZARENO CARVALHO CORREA
RG nº. 2959484 SSP/PA CPF/MF nº 570.205.582-91

Rua Dr. Assis S/nº, Bairro Centro
CEP: 68.800-000 - Breves/PA



MARAJÓ CENTER LTDA-ME

End: Avenida Presidente Getúlio, 2337 Centro - Breves-Pá

Email: softline-filialbreves-gerencia@hotmail.com

CNPJ: 13.265.725/0001-53 - IE: 15.329.147-8

| Item | Descrição do Produto | Qtde | UNID | Preço Unit | Total |
|------|--|------|------|------------|-----------|
| 1 | Apito Oficial para esporte diversos | 50 | UNID | 25,50 | 1.275,00 |
| 2 | Balde de massagista, para transportar medicamentos para atletas | 50 | UNID | 98,50 | 4.925,00 |
| 3 | Bambolês | 300 | UNID | 8,50 | 2.550,00 |
| 4 | Bola atacante (tipo peladinha de campo) | 100 | UNID | 15,00 | 1.500,00 |
| 5 | Bola de Basquete masculina (profissional, em microfibra, matrizada, camara airbility, miolo slip system removível e lubrificado, na cor vermelha, peso de 600 a 650gr, 75 - 78 cm | 150 | UNID | 150,00 | 22.500,00 |
| 6 | Bola de Basquete masculina (profissional, em borracha, matrizada, camara airbility, miolo slip system removível e lubrificado, na cor vermelha, peso de 600 a 650gr, 75 - 78 cm | 150 | UNID | 95,00 | 14.250,00 |
| 7 | Bola de borracha 300 gramas | 150 | UNID | 52,00 | 7.800,00 |
| 8 | Bola de Futsal masc. (bola oficial em microfibra, peso 410g a 440gr, circunferencia 61 a 64cm, câmara | 150 | UNID | 102,50 | 15.375,00 |
| 9 | Bola de Handebol fem. (couro em microfibra,matizada, 425 a 450gr. Circunferência 58 a 60cm, câmara airbility slipsystem removível e lubrificada, costurda, pultra gril.) | 150 | UNID | 135,00 | 20.250,00 |
| 10 | Bola de Volei (bola oficial, peso 260 a 280gr, circunferência 65 a 67cm, câmara airbility, pu, matizada miolo removível e lubrificado | 150 | UNID | 128,50 | 19.275,00 |
| 11 | Bola de Volei (bola oficial, peso 260 a 280gr, circunferência 65 a 67cm, câmara airbility, microfibra, matizada miolo removível e lubrificado | 150 | UNID | 142,30 | 21.345,00 |
| 12 | Bola medicinal de 1kg | 100 | UNID | 145,00 | 14.500,00 |
| 13 | Bola oficial de futebol de campo, 32 gomos, confeccionada em microfibra, termofusão, com câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado, peso de de 420 a 445, com circunferência de 68.5-69.5 cm | 150 | UNID | 142,30 | 21.345,00 |
| 14 | Bomba encher bola (com mangueira removível, que seja reforçada, resistente) | 150 | UNID | 32,00 | 4.800,00 |
| 15 | Camisas esportivas de clubes diversos, jogos com 12 unidades | 100 | UNID | 420,00 | 42.000,00 |
| 16 | Camisas termica para esporte diversos | 100 | UNID | 148,50 | 14.850,00 |
| 17 | Caneleira, com proteção anatomica, facil de vestir, forro escovado, amarração frontal com alça na parte superior ventilada em plástico, de alta durabilidade | 100 | PAR | 32,70 | 3.270,00 |
| 18 | Cartões punitivos, kit com 2 unidades | 20 | KIT | 28,00 | 560,00 |
| 19 | Chuteira para goleiro | 30 | PAR | 136,90 | 4.107,00 |

End: Avenida Presidente Getúlio, 2337 Centro - Breves-Pá



MARAJÓ CENTER LTDA-ME

End: Avenida Presidente Getúlio, 2337 Centro - Breves-Pá

Email: softline-filialbreves-gerencia@hotmail.com

CNPJ: 13.265.725/0001-53 - IE: 15.329.147-8

| | | | | | |
|----|--|------|-------|--------|-----------|
| 20 | Coletes de futebol em 100% poliéster, sem manga, cores verde, amarela, vermelha, azul, laranja, coma as marca da prefeitura na frente e nas costas, com impressão centralizada, medindo 17 cm, conforme modelo, 100% poliéster | 1000 | UNID | 26,70 | 26.700,00 |
| 21 | Cone médio com 30cm, plástico | 200 | UNID | 35,00 | 7.000,00 |
| 22 | Cones grande com 60cm, plástico | 200 | UNID | 78,20 | 15.640,00 |
| 23 | Corda de pular, confeccionada em nylon ou sisal, tendo empunhadura de madeira pu plástico, e medindo 3 mt de comprimento. | 200 | UNID | 24,30 | 4.860,00 |
| 24 | Corda de seda com 10mm de diâmetro | 100 | METRO | 62,50 | 6.250,00 |
| 25 | Fita crepe branca de marcação de pintra para quadra de futsal | 60 | ROLO | 26,30 | 1.578,00 |
| 26 | Joelheira para goleiro | 150 | PAR | 52,60 | 7.890,00 |
| 27 | Jogo de damas, com peças plasticas e tabuleiro de madeira similar | 200 | JOGO | 52,00 | 10.400,00 |
| 28 | Jogo de dominó, com peças plásticas | 200 | JOGO | 26,00 | 5.200,00 |
| 29 | Jogo de Xadrez, com peças plásticas e tabuleiro de madeira o material similar | 200 | JOGO | 43,80 | 8.760,00 |
| 30 | kit de uniforme para árbitro (camisa, short, meio e calçado) | 30 | KIT | 428,90 | 12.867,00 |
| 31 | Luva de goleiro, luva para futsal palma da mão; espuma latex macia | 200 | PAR | 68,90 | 13.780,00 |
| 32 | Medalha, confeccionada em polietileno com resina injetada, com fita em seda, diâmetro de 6cm , com plotagem | 350 | UNID | 7,50 | 2.625,00 |
| 33 | Placa de metal, medindo 14cm de comprimento por 7 cm de largura, e com estojo | 350 | UNID | 75,60 | 26.460,00 |
| 34 | Rede de basquete (rede oficial, em seda trançado com espessura de 4 mm, malha 5 x 5cm) | 20 | PAR | 68,50 | 1.370,00 |
| 35 | Rede de Futsal (tamanho oficial, em malha de 10 X 10cm, fio 4.0mm) | 50 | PAR | 200,60 | 10.030,00 |
| 36 | Rede de Futsal (tamanho oficial, em sede de 10 X 10cm, fio 4.0mm) | 50 | PAR | 190,30 | 9.515,00 |
| 37 | Rede de vôlei (rede oficial, em seda com quatro faixas em algodão, com porta antena, demensões de 1,00 X 9,50 | 30 | UNID | 242,00 | 7.260,00 |
| 38 | Rede para futebol de campo, rede para futebol de campo produzida em nylon, com espessura de 4mm, com medida de 7,32 por 2,44 altura, resistente a água e aos raios solares | 50 | PAR | 326,50 | 16.325,00 |
| 39 | Rede para futebol de campo, rede para futebol de campo produzida em seda, com espessura de 4mm, com medida de 7,32 por 2,44 altura, resistente a água e aos raios solares | 50 | PAR | 450,00 | 22.500,00 |

End: Avenida Presidente Getúlio, 2337 Centro - Breves-Pá



MARAJÓ CENTER LTDA-ME

End: Avenida Presidente Getúlio, 2337 Centro - Breves-Pá

Email: softline-filialbreves-gerencia@hotmail.com

CNPJ: 13.265.725/0001-53 - IE: 15.329.147-8

| | | | | | |
|---------------------------------|--|----|------|--------------|-------------------|
| | modelo da logomarca da prefeitura Municipal de Melgaço na frente e costa das camisas, tamanhi adulto. | | | | |
| 53 | Uniforme de jogo para voleibol feminino confeccionado em poliéster, composto por 12 camisas, 12 shorts poliéster elastano, 12 meióes, com impressão ce3ntralizada, medindo 17 cm, conforme modelo da logomarca da Prefeitura Municipal de Melgaço na frente e costa das camisas, tamanho adulto. | 50 | JOGO | 893,00 | 44.650,00 |
| 54 | Uniforme de jogo para voleibol masculino confeccionado em poliéster, composto por 12 camisas, 12 shorts poliéster elastano, 12 meióes, com impressão ce3ntralizada, medindo 17 cm, conforme modelo da logomarca da Prefeitura Municipal de Mata de São João na frente e costa das camisas, tamanho adulto. | 50 | JOGO | 893,00 | 44.650,00 |
| Valor Global da Proposta | | | | - | R\$ 919.697,00 |
| Condição de Pagamento | | | | 30/60/90 | dias |
| Validade da Proposta | | | | 60 | dias |
| Prazo de Entrega | | | | 48 | horas |
| Local de Entrega | | | | Almoxarifado | - |

End: Avenida Presidente Getúlio, 2337 Centro - Breves-Pá



Para pessoas exigentes, como você!

| Item | Descrição do Produto | Qtde | UNID | Preço Unit | Total |
|------|--|------|------|------------|-----------|
| 1 | Apito Oficial para esporte diversos | 50 | UNID | 25,50 | 1.275,00 |
| 2 | Balde de massagista, para transportar medicamentos para atletas | 50 | UNID | 98,50 | 4.925,00 |
| 3 | Bambolês | 300 | UNID | 8,50 | 2.550,00 |
| 4 | Bola atacante (tipo peladinho de campo) | 100 | UNID | 15,00 | 1.500,00 |
| 5 | Bola de Basquete masculina (profissional, em microfibr, matrizada, camara airbilty, miolo slip system removivel e lubrificado, na cor vermelha, peso de 600 a 650gr, 75 - 78 cm | 150 | UNID | 150,00 | 22.500,00 |
| 6 | Bola de Basquete masculina (profissional, em borracha, matrizada, camara airbilty, miolo slip system removivel e lubrificado, na cor vermelha, peso de 600 a 650gr, 75 - 78 cm | 150 | UNID | 95,00 | 14.250,00 |
| 7 | Bola de borracha 300 gramas | 150 | UNID | 52,00 | 7.800,00 |
| 8 | Bola de Futsal masc. (bola oficial em microfibr, peso 410g a 440gr, circunferencia 61 a 64cm, câmara | 150 | UNID | 102,50 | 15.375,00 |
| 9 | Bola de Handebol fem. (couro em microfibr,matizada, 425 a 450gr. Circunferência 58 a 60cm, câmara airbilty slipsystem removível e lubrificada, costurda, pultra gril.) | 150 | UNID | 135,00 | 20.250,00 |
| 10 | Bola de Volei (bola oficial, peso 260 a 280gr, circunferência 65 a 67cm, câmara airbilty, pu, matizada miolo removivel e lubrificado | 150 | UNID | 128,50 | 19.275,00 |
| 11 | Bola de Volei (bola oficial, peso 260 a 280gr, circunferência 65 a 67cm, câmara airbilty, microfibr, matizada miolo removivel e lubrificado | 150 | UNID | 142,30 | 21.345,00 |
| 12 | Bola medicinal de 1kg | 100 | UNID | 145,00 | 14.500,00 |
| 13 | Bola oficial de futebol de campo, 32 gomos, confeccionada em microfibr, termofusão, com câmara airbilty, miolo slip system removível e lubrificado, peso de de 420 a 445, com circunferência de 68.5-69.5 cm | 150 | UNID | 142,30 | 21.345,00 |
| 14 | Bomba encher bola (com mangueira removivel, que seja reforçada, resistente) | 150 | UNID | 32,00 | 4.800,00 |
| 15 | Camisas esportivas de clubes diversos, jogos com 12 unidades | 100 | UNID | 420,00 | 42.000,00 |
| 16 | Camisas termica para esporte diversos | 100 | UNID | 148,50 | 14.850,00 |
| 17 | Caneleira, com proteção anatomica, facil de vestir, forro escovado, amarração frontal com alça na parte superior ventilada em plástico, de alta durabilidade | 100 | PAR | 32,70 | 3.270,00 |
| 18 | Cartões punitivos, kit com 2 unidades | 20 | KIT | 28,00 | 560,00 |
| 19 | Chuteira para goleiro | 30 | PAR | 136,90 | 4.107,00 |

MATEC

Para pessoas exigentes, como você!

| | | | | | |
|----|--|------|-------|--------|-----------|
| 20 | Coletes de futebol em 100% poliéster, sem manga, cores verde, amarela, vermelha, azul, laranja, coma as marca da prefeitura na frente e nas costas, com impressão centralizada, medindo 17 cm, conforme modelo, 100% poliéster | 1000 | UNID | 26,70 | 26.700,00 |
| 21 | Cone médio com 30cm, plástico | 200 | UNID | 35,00 | 7.000,00 |
| 22 | Cones grande com 60cm, plástico | 200 | UNID | 78,20 | 15.640,00 |
| 23 | Corda de pular, confeccionada em nylon ou sisal, tendo empunhadura de madeira pu plástico, e medindo 3 mt de comprimento. | 200 | UNID | 24,30 | 4.860,00 |
| 24 | Corda de seda com 10mm de diâmetro | 100 | METRO | 62,50 | 6.250,00 |
| 25 | Fita crepe branca de marcação de pintra para quadra de futsal | 60 | ROLO | 26,30 | 1.578,00 |
| 26 | Joelheira para goleiro | 150 | PAR | 52,60 | 7.890,00 |
| 27 | Jogo de damas, com peças plasticas e tabuleiro de madeira similar | 200 | JOGO | 52,00 | 10.400,00 |
| 28 | Jogo de dominó, com peças plásticas | 200 | JOGO | 26,00 | 5.200,00 |
| 29 | Jogo de Xadrez, com peças plásticas e tabuleiro de madeira o material similar | 200 | JOGO | 43,80 | 8.760,00 |
| 30 | kit de uniforme para árbitro (camisa, short, meio e calçado) | 30 | KIT | 428,90 | 12.867,00 |
| 31 | Luva de goleiro, luva para futsal palma da mão; espuma latex macia | 200 | PAR | 68,90 | 13.780,00 |
| 32 | Medalha, confeccionada em polietileno com resina injetada, com fita em seda, diâmetro de 6cm , com plotagem | 350 | UNID | 7,50 | 2.625,00 |
| 33 | Placa de metal, medindo 14cm de comprimento por 7 cm de largura, e com estojo | 350 | UNID | 75,60 | 26.460,00 |
| 34 | Rede de basquete (rede oficial, em seda trançado com espessura de 4 mm, malha 5 x 5cm) | 20 | PAR | 68,50 | 1.370,00 |
| 35 | Rede de Futsal (tamanho oficial, em malha de 10 X 10cm, fio 4.0mm) | 50 | PAR | 200,60 | 10.030,00 |
| 36 | Rede de Futsal (tamanho oficial, em sede de 10 X 10cm, fio 4.0mm) | 50 | PAR | 190,30 | 9.515,00 |
| 37 | Rede de vôlei (rede oficial, em seda com quatro faixas em algodão, com porta antena, demensões de 1,00 X 9,50 | 30 | UNID | 242,00 | 7.260,00 |
| 38 | Rede para futebol de campo, rede para futebol de campo produzida em nylon, com espessura de 4mm, com medida de 7,32 por 2,44 altura, resistente a água e aos raios solares | 50 | PAR | 326,50 | 16.325,00 |
| 39 | Rede para futebol de campo, rede para futebol de campo produzida em seda, com espessura de 4mm, com medida de 7,32 por 2,44 altura, resistente a água e aos raios solares | 50 | PAR | 450,00 | 22.500,00 |

MATEC

Para pessoas exigentes, como você!

| | | | | | |
|---------------------------------|---|----|------|--------------|---------------------------|
| | modelo da logomarca da prefeitura Municipal de Melgaço na frente e costa das camisas, tamanho adulto. | | | | |
| 53 | Uniforme de jogo para voleibol feminino confeccionado em poliéster, composto por 12 camisas, 12 shorts poliéster elastano, 12 meiões, com impressão centralizada, medindo 17 cm, conforme modelo da logomarca da Prefeitura Municipal de Melgaço na frente e costa das camisas, tamanho adulto. | 50 | JOGO | 893,00 | 44.650,00 |
| 54 | Uniforme de jogo para voleibol masculino confeccionado em poliéster, composto por 12 camisas, 12 shorts poliéster elastano, 12 meiões, com impressão centralizada, medindo 17 cm, conforme modelo da logomarca da Prefeitura Municipal de Mata de São João na frente e costa das camisas, tamanho adulto. | 50 | JOGO | 893,00 | 44.650,00 |
| Valor Global da Proposta | | | | - | R\$ 919.697,00 |
| Condição de Pagamento | | | | 30/60/90 | dias |
| Validade da Proposta | | | | 60 | dias |
| Prazo de Entrega | | | | 48 | horas |
| Local de Entrega | | | | Almoxarifado | - |